

Cliente.: 18058-FUNDO M. DE SAUDE DE ALAGOINHA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N° 007/2025/FMS
 Endereco: PRAÇA MANOEL IZIDORO SOBRINHO, 26
 CENTRO - ALAGOINHA-PE

Folha: 156792/0001

 PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
 Abertura: 03/04/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
5		2.000,00	FR		281657 - Ácidos graxos essenciais\, composição:composto dos ácidos caprílico\, cáprico\, láurico\, componentes:linolêico\, lecitina de soja\, apresentação:associados com vitaminas "a" e "e"\, tipo:loção oleosa Registro no M.S.: 80451960191		NUTRIEX(GO)	4,97			9.940,00
8		5.000,00	BOL		315056 Água destilada, aspecto físico: bidestilada, estéril, apirogênica. Frasco 500ml. Registro no M.S.: 1031100720371		HALEX ISTAR(GO)	7,43			37.150,00
21		3.000,00	UND		269943 - Álcool etílico\, tipo:hidratado\, teor alcoólico:70%, apresentação:gel 210G Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	10,00			30.000,00
27		25.000,00	ROL		321790 - Atadura\, material:crepom\, 100% algodão\, largura:10 cm\, comprimento:180 cm\, tipo:em repouso\, características adicionais:18 fios/cm²\, tipo embalagem:embalagem individual PCT C/12 UND Registro no M.S.: 81648610003		ANAPOLIS(GO)	0,63			15.750,00
28		15.000,00	ROL		444366 - Atadura\, material:crepom\, 100% algodão\, largura:15 cm\, comprimento:180 cm\, tipo:em repouso\, características adicionais:18 fios/cm²\, tipo embalagem:embalagem individual PCT C/12 UND Registro no M.S.: 81648610003		ANAPOLIS(GO)	1,04			15.600,00
29		15.000,00	ROL		444372 - Atadura\, tipo 1:crepom\, material 1:100% algodão\, dimensões:20 cm\, gramatura 1:cerca de 18 fios/ cm2\, embalagem:embalagem individual PCT C/12 UND Registro no M.S.: 81648610003		ANAPOLIS(GO)	1,36			20.400,00
53		6.000,00	UND		437184 - Cateter intravenoso nº 20g Registro no M.S.: 81325990038		HARSORIA/NE(SC)	1,57			9.420,00
54		6.000,00	UND		437185 - Cateter intravenoso nº 22g Registro no M.S.: 81325990038		HARSORIA/NE(SC)	1,57			9.420,00
56		300,00	UND		282205- Cateter nasal infantil, para oxigênio, tipo óculos Registro no M.S.: 80286000007		BIOSANI-PR(PR)	2,11			633,00
57		2.500,00	UND		395230 - Cateter nasal para oxigênio, tipo óculos. (adulto) Registro no M.S.: 80286000007		BIOSANI-PR(PR)	1,69			4.225,00
60		1.500,00	FR		269881 - Clorexidina 0,2%, solução aquosa - 1.000 ml Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	14,50			21.750,00
61		500,00	FR		269876 - Clorexidina 2% degermante - 1.000 ml Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	23,93			11.965,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS CORRIDOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18058-FUNDO M. DE SAUDE DE ALAGOINHA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N° 007/2025/FMS
 Endereco: PRAÇA MANOEL IZIDORO SOBRINHO, 26
 CENTRO - ALAGOINHA-PE

Folha: 156792/0002

 PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
 Abertura: 03/04/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
62		300,00	FR		269878 - Clorexidina digluconato\, dosagem:0\,5%\, aplicação:solução alcoólica Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	16,69			5.007,00
67		2.500,00	UND		419371 - Coletor de urina\, material :pvc\, tipo :sistema fechado\, capacidade :cerca de 2000 ml\ gruação:gruação de 100 em 100 ml\, válvula:válvula anti-refluxo\, pinça:clamp corta fluxo\ componentes:alça de sustentação\, outros componentes:membrana autocicatrizante\, esterilidade :estéril\, descartável Registro no M.S.: 80212340044		BIOBASE(MG)	8,40			21.000,00
72		800,00	PCT		623085 - Compressa cirúrgica 25 x 28 cm, 100% algodão, cor branca, com fio radiopaco, com cadaço. Campo operatório estéril. Pacote c/5 und. Registro no M.S.: 82373639005		ULTRA TEXTI(PB)	8,16			6.528,00
73		100.000,00	PCT		269979 - Compressa de gaze estéreis hidrófila, embalagem individual com 10 unidades 7,5 cm x 7,5 cm 11 fios. Registro no M.S.: 82373639003		ULTRA TEXTI(PB)	0,67			67.000,00
83		20,00	UND		328077 Detergente enzimático. Registro no M.S.: 326488029		VICPHARMA(SP)	41,06			821,20
110		400,00	UND		386130 - Equipo para nutrição enteral Registro no M.S.: 10160610129		INJEX(SP)	3,00			1.200,00
111		20.000,00	UND		385704 - Equipo para soro, macrogotas, sistema fechado, rolete c/ inj. Lateral Registro no M.S.: 10160619016		INJEX(SP)	1,91			38.200,00
117		2.000,00	UND		276877 - Escova degermação\, aplicação:com clorexidina à 2%\, estéril\, características adicionais:embalada individualmente Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	2,81			5.620,00
118		400,00	UN		280879 - Escova degermação\, características adicionais:embalada individualmente\ componentes:escova/esponja seca\, uso:estéril\,descartável. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	2,62			1.048,00
131		10,00	FR		437091 - Éter dietílico\, apresentação:solução alcoólica\, concentração:35% Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	50,99			509,90
159		3.000,00	ROL		437867 - Fita micropore 5 cm x 10m Registro no M.S.: 80003300004		MISSIN.&MIS(SC)	5,69			17.070,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS CORRIDOS
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18058-FUNDO M. DE SAUDE DE ALAGOINHA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N° 007/2025/FMS
 Endereco: PRAÇA MANOEL IZIDORO SOBRINHO, 26
 CENTRO - ALAGOINHA-PE

Folha: 156792/0003

 PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
 Abertura: 03/04/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
165		5.000,00	UND		616011 - Fralda descartável adulto, forro ultra macio, fitas adesivas multiajustáveis. Tamanho p. Registro no M.S.: ISENT0		CONFORT CAR(RN)		2,07		10.350,00
166		5.000,00	UND		616012 - Fralda descartável adulto, forro ultra macio, fitas adesivas multiajustáveis. Tamanho m. Registro no M.S.: ISENT0		SOFTCARE(PE)		2,17		10.850,00
167		5.000,00	UND		616013 - Fralda descartável adulto, forro ultra macio, fitas adesivas multiajustáveis. Tamanho g. Registro no M.S.: ISENT0		SOFTCARE(PE)		2,17		10.850,00
168		5.000,00	UND		616014 - Fralda descartável adulto, forro ultra macio, fitas adesivas multiajustáveis. Tamanho xg. Registro no M.S.: ISENT0		SOFTCARE(PE)		2,39		11.950,00
169		1.000,00	UND		616001 - Fralda descartável infantil, forro ultra macio, fitas adesivas multiajustáveis. Tamanho p. Registro no M.S.: ISENT0		CONFORT BAB(RN)		0,67		670,00
176		10,00	UND		269883 Glutaraldeido + pó ativador 2% - 5 LITROS Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)		266,50		2.665,00
180		200,00	FR		398706 - Iodopovidona degermante aquoso, 10 % p.v.p.i - 1.000 ml Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)		63,44		12.688,00
187		1.000,00	BIS		270495 - COLAGENASE C/CLORANFENICOL APRES CX/10 BIS 30G Registro no M.S.: 1029805050101		CRISTALIA-S(SP)		16,19		16.190,00
199		2.500,00	CX		269892 - Luva p/ procedimento não estéril g. CX/100 UND Registro no M.S.: 81788080017		ABL EXCELME(PE)		47,41		118.525,00
200		3.500,00	CX		269893 - Luva p/ procedimento não estéril m. CX/100 UND Registro no M.S.: 81789080024		ABL EXCELME(PE)		47,41		165.935,00
201		2.500,00	CX		269894 - Luva p/ procedimento não estéril p. CX/100 UND Registro no M.S.: 81788080017		ABL EXCELME(PE)		47,41		118.525,00
354		200,00	UND		SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G APRES CX/24 POTES 400G (G) Registro no M.S.: 1476100230041		NATIVITA(MG)		56,17		11.234,00
371		1.200,00	UND		457481 Torneira 03 vias Registro no M.S.: 81788089021		ABL EXCELME(PE)		1,40		1.680,00

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS CORRIDOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 18058-FUNDO M. DE SAUDE DE ALAGOINHA
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N° 007/2025/FMS
Endereco: PRAÇA MANOEL IZIDORO SOBRINHO, 26
CENTRO - ALAGOINHA-PE

Folha: 156792/0004

PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
Abertura: 03/04/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----- D i s c r i m i n a c a o ----- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -----Total

Total Geral: 842.369,10
(OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS CORRIDOS
Condições de Pagamento : 30 DIAS
